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آمریکا بمب های اتمی جدید خود را
 در آلمان مستقر می کند

یک نشریه آلمانی از تصمیم آمریکا برای استقرار 
20 بمب هسته ای جدید در آلمان خبر داد؛ مسکو 

نسبت به این اقدام واشنگتن ابراز نگرانی کرد.
نشریه »فوکوس« نوشت، ایالات متحده قصد دارد در 
یکی از پایگاه های خود در ایالت »راینلن-فالتز« آلمان 20 
بمب هسته ای جدید از نوع »بی-12-61« مستقر کند. این 
سلاح های هسته ای قدرت انفجاری معادل 80 بمب هسته ای 

منفجرشده در »هیروشیما« را دارند.فوکوس خبر خود را با 
استناد به برنامه بودجه ای آمریکا که مجله »فرونتال-21« و 
مجله »زد-دی-اف« آلمان ارائه دادند، منتشر کرده است.در 
همین حال، »ماریا زاخاروا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه، 
ضمن ابراز نگرانی نسبت به این اقدام آمریکا، گفت که ایالات 
متحده علاوه بر آلمان، در کشورهای بلژیک، هلند، ایتالیا و 

ترکیه نیز تسلیحات هسته ای مستقر کرده است.

۴ کشور آمریکایی در اعتراض به جنایات آل سعود 
سفرای عربستان را اخراج کردند

چهار کشور قاره آمریکا در اعتراض به حملات 
سعودی ها علیه مردم یمن، ضمن اخراج سفیر 

عربستان، سفرای خود را نیز از ریاض فراخواندند.
به گزارش فارس، وزارت خارجه برزیل روز دوشنبه 
»هشام القحطانی« سفیر عربستان را از کشورش بیرون 
کرد و سفیر خود در عربستان را نیز از ریاض فراخواند. 
دو پایگاه یمنی »الاتحاد پرس« و »یمن الان« گزارش 
دادند که این اقدام برزیل در اعتراض و محکومیت جنگ 

و تجاوزات عربستان و هم پیمانان آن علیه یمن صورت 
گرفته است.کشورهای مکزیک، نیکاراگوئه و گواتمالا نیز 
در اقدامی مشابه دیروز سفرای عربستان را از اراضی خود 
اخراج کردند و سفرای خود در ریاض را فراخواندند. برزیل 
پیش از این نیز ضمن ارسال پیامی به رژیم صهیونیستی با 
انتصاب »دنی دایان« رئیس سابق شورای »یشا« به عنوان 
سفیر جدید این رژیم در برزیل به دلیل سکونت وی در 

یکی از شهرک های صهیونیست نشین مخالفت کرده بود. 
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نخستوزیرعراق:علیرغمهمهتوطئههااصلاحاتراادامهمیدهم

اعزام  از  روسی  منابع 
هزار  قریب الوقوع حدود 95 
نیروی نظامی ویژه این کشور 
به سوریه برای مبارزه با 
داعش خبر دادند. بیش از 
و  تانک   700 و  170 جنگنده 
خودروی زرهی ارتش روسیه 
نیز به سوریه انتقال می یابند.

خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از خبرگزاری روسیه گزارش 
داد، مسکو به زودی 95 هزار 
نیروی ویژه با هدف مبارزه با 
تروریست های فعال در سوریه، 
به این کشور اعزام می کند و 
در هفته های نخست ماه اکتبر 
)مهر( نیز 170 جنگنده و 700 
خودروی زرهی و تانک به سوریه 

منتقل می کند.
واشنگتن که پیش از این 
اعلام کرده بود  از مشارکت 
روسیه در ائتلاف ضدداعش 
حمایت می کند، اعزام نیرو توسط 
روس ها را »نادرست« خوانده و 
مدعی شد که این اقدام مسکو، 
اوضاع سوریه را »پیچیده تر« 

می کند. 
روسیه از حامیان اصلی سوریه 
در جنگ با تروریسم است و 
بارها اعلام کرده که با برکناری 

»بشار اسد« به عنوان پیش شرط 
مذاکرات سیاسی مخالف است؛ اما 
غرب و کشورهای مرتجع عربی 
برکناری رئیس جمهور سوریه را 
پیش شرط مذاکرات خود اعلام 

کرده اند.
دولت دمشق نیز مبارزه با 
تروریسم را اولویت هرگونه راهکار 
برای حل بحران سوریه می داند.

عقب نشینی فرانسه
در جبهه غرب نیز به نظر 
می رسد میان کشورها درمورد 
برکناری »بشار اسد« شکاف 
افتاده است؛ »لوران فابیوس« 
وزیر خارجه فرانسه طی یک 
گفت وگوی مطبوعاتی، اذعان کرد 
که سخن گفتن از کناره گیری 
»بشار اسد« به عنوان پیش شرط 

مذاکرات، بیهوده است.
اما، این حضور قدرتمندانه 
رژیم  سوریه،  در  روس ها 
صهیونیستی را نیز به تکاپو 
انداخته است، به طوری که 
نخست وزیر  نتانیاهو«  »بنیامین 
رژیم صهیونیستی، دوشنبه راهی 
مسکو شد، تا به روس ها بقبولاند 
از طرح اعزام نیرو با این وسعت، 

صرف نظر کنند.
به اعتراف منابع صهیونیستی 

دفاع  سامانه های  استقرار  با 
موشکی روس ها در سوریه و 
حضور جنگنده های ارتش روسیه 
در این کشور، آزادی عمل نیروی 
هوایی اسرائیل در سوریه کاهش 
می یابد. به گفته این منابع، 
مسکو از این پس هیچ نوع 
حمله اسرائیل به سوریه را قبول 

نخواهد کرد.
ارتش  اخیر  سال های  طی 
رژیم صهیونیستی هربار که 
احساس می شد توازن نیروها به 
نفع سوریه درحال تغییر است، 

حملات محدودی را به پایگاه های 
ارتش سوریه ترتیب می داد. اما، 
اکنون ممکن است این حملات، 
با واکنش شدید روس ها مواجه 

شود.
اقدام روس ها علاوه بر این، 
جلوی توطئه جدید غربی ها را هم 
گرفت؛ کشورهای اروپایی، آمریکا، 
کانادا و استرالیا قصد داشتند به 
بهانه پایان دادن به بحران سوریه، 
به این کشور لشکرکشی کنند. اما 
روسیه پیشدستی کرد و این طرح 

عقیم ماند. 

»بشار جعفری« نماینده 
سوریه در سازمان ملل، اما در 
این رابطه واکنش نشان داد و 
گفت: تلاش های آمریکا، انگلیس، 
فرانسه، کانادا و استرالیا برای 
توجیه دخالت خود در سوریه، 
بازی با قوانین بین المللی و نقض 
حاکمیت ملی سوریه است. وی 
تأکید کرد: مبارزه با تروریسم، 
بدون همکاری با حکومت سوریه، 

ممکن نیست.
آغاز عملیات روس ها

براساس خبرهای تکمیلی، 

مقامات آمریکایی از استقرار 
28 جنگنده روسی در سوریه 
خبر داده گفتند که روسیه 
مواضع  شناسایی  مأموریت های 
داعش را با استفاده از پهپادها 

رسماً آغاز کرده است.
پایگاه خبری لبنانی »النشره« 
نیز از ورود صدها نظامی روسی به 
منطقه »جبله« استان »لاذقیه« 

سوریه خبر داده است.
افشای اسناد

 علل بحران سوریه
به گزارش تسنیم، »ویکی 
لیکس« سندی را منتشر کرده 
که از جزئیات اهداف آمریکا در 

سوریه پرده برمی دارد.
این سند را که »جولیان 
آسانژ« مسئول سایت ویکی 
لیکس در گفت وگویی فاش کرده 
مربوط به سال 2006 می شود. 
براساس این سند، ایالات متحده 
تمام تلاش های خود را به کار 
می گیرد تا توازن در سوریه به 
ضرر ارتش و دولت دمشق به هم 
بخورد. تفرقه اندازی بین شیعه و 
سنی و تبلیغات گسترده علیه 
ایران، از جمله برنامه هایی است 
که در این سند به آن اشاره 

شده است.

معادلات سیاسی و نظامی منطقه به هم ریخت

اعزام قریب الوقوع 95 هزار
نیروی ویژه روس به سوریه

روز دوشنبه صدها هزار انقلابی یمنی سالگرد انقلاب خود را جشن گرفتند

رژیم صهیونیستی یک جوان دیگر فلسطینی را
 به ضرب گلوله جنگی به شهادت رساند

انتشار خبر فسادهای اخلاقی و مصرف مواد مخدر توسط 
نخست وزیر انگلیس در دوران دانشجویی، بازتاب گسترده ای در 

داخل و خارج این کشور داشته است.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، »لرد اشکرافت« نماینده 
حزب محافظه کار در مجلس اعیان و از حامیان مالی این حزب، کتابی را 
با کمک یک مقاله نویس روزنامه »ساندی تایمز« چاپ کرده که به خاطر 
افشای رسوایی های اخلاقی »دیوید کامرون« نخست وزیر انگلیس، شهرت 

زیادی در رسانه های داخلی و خارجی پیدا کرده است.
در این کتاب که در واقع، زندگینامه غیررسمی »دیوید کامرون« 
نخست وزیر انگلیس است، نویسنده فاش کرده که کامرون در زمان تحصیل 
در دانشگاه آکسفورد، عضو گروه های بدنام و غیراخلاقی »پیرزگاوستون« 
و »کلوب بولینگدون« بوده و در مهمانی ها و سرگرمی های غیراخلاقی 
شرکت می کرده است.روزنامه انگلیسی »دیلی میل« با انتشار بخش هایی 
از کتاب مذکور که »من را، دیو صدا بزن« نام دارد، به نقل از نویسندگان 
کتاب، گزارش داده، کامرون همچنین متهم است با دوستان دانشگاهی اش، 
»شاهدانه« و »کوکائین« مصرف می کرده است. فساد کامرون البته به 
همین جا ختم نمی شود. برخی کثافت کاری های وی چنان شرم آور است 

که از بیان آن در این گزارش معذوریم.
انتخاب وی به عنوان نخست وزیر انگلیس، عمدی بوده و حاکمان 
انگلیس می خواستند کسی را به قدرت برسانند که فاقد صلاحیت اخلاقی 

باشد و به آسانی بتواند دست به جنایت بزند.
افشای خبر فساد اخلاقی و اعمال شرم آور کامرون در دوران دانشجویی، 
دوشنبه مثل یک بمب خبری در رسانه های انگلیس و کشورهای مختلف 
صدا کرد.برخی رسانه ها مدعی شدند، علی رغم شرم آور بودن این اخبار، 
بعید است آسیبی به جایگاه کامرون وارد شود. البته، شخص کامرون تاکنون 
به این اخبار واکنش نشان نداده، ولی سخنگوی دفتر نخست وزیر انگلیس 
گفته: »من و یا نخست وزیر قصد نداریم تا با اظهار نظر درباره این کتاب، 

به آن وجهه قانونی بدهیم. نخست وزیر سرگرم مدیریت کشور است.«
کارشناسان می گویند اگر اتهام منتسب به کامرون اثبات شود، ضربه ای 
کاری به جایگاه حزب محافظه کار وارد می کند و احتمال نخست وزیر شدن 

»جرمی کوربین« در آینده قوت می گیرد.

گفت:  عراق  نخست وزیر 
علی رغم سنگ  اندازی هایی 
که در مسیر اصلاحات صورت 
را حتی  اصلاحات  می گیرد، 
اگر به قیمت جانش تمام 

شود، به آخر می رساند.
به گزارش تسنیم، »حیدر 
عبادی« گفت: »اصلاحات را 
حتی اگر به قیمت جانم تمام 
شود، ادامه می دهم.« وی افزود: 
»برخی در صدد سنگ اندازی در 
مسیر انجام اصلاحات در عراق 
هستند، ولی ما اجازه نخواهیم 
داد آن ها به اهدافشان برسند.«

عبادی این را هم گفت که 
»تظاهرات زنگ خطری است که 
ما را نمی رنجاند، بلکه هشداری 
برای ما به منظور بررسی 

سوءعملکرد دولت است.«
نخست وزیر عراق ادامه داد: 
»برخی از مقامات حدود 400 تا 

800 محافظ دارند، این در حالی 
است که کشور نیازمند نیرو برای 

مبارزه با تروریسم است.«
وی چالش های فراروی عراق 
را »بسیار خطرناک« توصیف 
کرد و گفت: داعش نه تنها 
عراق، بلکه ترکیه، اردن و دیگر 
کشورهای خلیج فارس را تهدید 
می  کند. برخی کشورها متوجه 

این تهدید شده اند.
عبادی این را نیز گفت که 
برخی از اطرافیانش برای کودتا 
و برکناری او از قدرت تلاش 
می کنند. وی نام کسی را ذکر 

نکرد.
خبرگزاری صدا و سیما نیز 
به نقل از شبکه »اسکای نیوز« 
گزارش داد، در عراق تلاش های 
خزنده ای برای انجام کودتا علیه 
نخست وزیر این کشور جریان 

دارد.

پیش از این نیز کارشناسان 
هدایت  بودند،  کرده  اعلام 
تظاهرات ضد فساد به سمت 
تظاهرات ضد دولتی، متهم 
کردن مسئولان به فساد و 
مجال ندادن به دولت در اجرای 
سیاست های ضد فساد، در 

واقع، یک توطئه  حساب شده 
علیه دولت و شخص عبادی 
است. »منی ابودیاب« خبرنگار 
اسکای نیوز، در ارتباط با شرایط 
کنونی داخلی عراق گزارش داد، 
فعالیت ها و تحرکات سیاسی 
جدی از جانب جناح ها و 

طرف های سیاسی برای برکناری 
حیدر عبادی در جریان است و 
همین اواخر نیز »ایاد علاوی« 
نخست وزیر سابق، به این جریان 

پیوسته است. 
وی گفت: »ائتلاف الوطنیه« 
تحت رهبری علاوی، هم در این 

سناریوی ضدعبادی شرکت دارد.
انفجار در بغداد

یک منبع پلیس عراق 
اعلام کرد که انفجار خودروی 
بمب گذاری شده در منطقه 
بغداد،  »الامین« واقع در شرق 
11 کشته و 39 زخمی برجای 
گذاشت. احتمال افزایش تلفات 
نیز وجود دارد. در این انفجار 
غیرنظامیان که مشغول خرید 
در بازار »الارامل« بودند، هدف 

قرار گرفتند.
در بغداد همچنین، 13 
موشک کاتیوشا به اطراف 
فرودگاه بین المللی اصابت کرد. 
این انفجارها به مرگ دو تن و 
جراحت هفت نفر دیگر انجامید.
خبر دیگر اینکه، نخست وزیر 
و وزیر خارجه عراق طی هفته 
با مقامات  آتی جهت گفت وگو 

واشنگتن، به آمریکا می روند.

»مایکل دنیس روهان« مسیحی صهیونیست استرالیایی الاصل 
در سال 1969 به مسجدالاقصی حمله کرد و برای نخستین بار 
این مکان شریف به آتش کشیده شد. این آتش سوزی منجر به 
خسارات فراوانی به این مسجد شد.  »گلدامایر« نخست وزیر وقت 
رژیم صهیونیستی از ترس این واقعه اعلام کرد: »شب واقعه من 
تا صبح خوابم نبرد و تصور می کردم که اعراب و مسلمانان کار 
ما را یکسره می کنند اما دیدیم که به جز چند بیانیه و اعتراضات 
پراکنده و مختصر اتفاقی نیفتاد و متوجه شدم تصورات ما کاملا  
اشتباه است و مسلمانان نسبت به این مسئله حساسیتی ندارند.«

این جمله را نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی در شرایطی 
گفته است که جهان عرب هنوز از حال و هوای انقلابی و جنگ 
با اسرائیل چندان دور نشده بودند. اکنون که نزدیک به پنج دهه 
از آن تاریخ گذشته است کشورهای عربی، مسئله فلسطین را 
بیشتر از هر زمانی به فراموشی سپرده اند و برخی از آنها مانند 
عربستان حتی روابط خود با صهیونیست ها  را تقریبا علنی 
کرده اند. رژیم صهیونیستی از یکشنبه هفته گذشته حملات خود 
را علیه مسجدالاقصی از سرگرفته است. در حالی که نمازگزاران 
فلسطینی در این مکان مقدس در حال عبادت هستند بیش از 
یک هفته است که آماج حملات اسرائیل قرار گرفته اند و صدها 
تن از آنها تاکنون زخمی و شمار زیادی نیز دستگیر شده اند. 
مسجدالاقصی هم برای مسلمانان و هم برای یهودیان مقدس 
است اما برای جلوگیری از ایجاد تنش، یهودیان حق عبادت در 
این مکان مقدس را ندارند و حتی نمی توانند از نمادها و نشانه های 
خود نیز در این مکان استفاده کنند. اما صهیونیست ها هر سال 
به بهانه های مختلف به دنبال ورود به این مکان مقدس و هتک 
حرمت آن هستند. امسال نیز با شروع سال جدید عبری، نظامیان 
صهیونیست به مسجدالاقصی حمله کردند و با مسلمانان درگیر 
شدند. این حملات که گفته می شود پس از آتش سوزی سال 
1969 در مسجدالاقصی شدیدترین حملات از نوع خود می باشد 
موجی از اعتراض ها و تظاهرات را در فلسطین به راه انداخته است. 
صهیونیست ها در حالی که رسانه ها و افکار عمومی جهان 
اسلام درگیر موضوع تروریست های داعش و جبهه النصره و 
دیگر گروه ها است از سکوت خبری در مورد فلسطین استفاده 
کرده و حملات جدیدی را علیه مسجدالاقصی شروع کرده اند. 
صهیونیست ها سال ها است که به دنبال اجرای طرح تقسیم 
زمانی و مکانی مسجدالاقصی و محدود نمودن حضور مسلمانان 
در این مکان مقدس هستند. این اقدام و طرح صهیونیست ها 
پیش از این در مورد  حرم شریف ابراهیمی در الخلیل در جنوب 
کرانه باختری اجرا شده است. مسجدالاقصی در شرایط کنونی 
با خطرناک ترین توطئه مواجه است چرا که هدف اشغالگران آن 
است که فلسطینی ها را در برابر عمل انجام شده یعنی تقسیم 
زمانی و مکانی مسجدالاقصی قرار دهند. هدف از تقسیم بندی 
زمانی آن است که اوقات ویژه ای برای نیایش یهودیان در نظر 
گرفته شود که طی آن ورود مسلمانان به مسجدالاقصی ممنوع 
شود. این زمان از هفت و نیم صبح تا یازده در نظر گرفته شده 
است. هدف از تقسیم بندی مکانی نیز آن است که این رژیم بر 
بخش هایی از مسجدالاقصی برای ساخت کنیسه و اختصاص 
مکانی دائم برای نیایش یهودیان دست پیدا کند. این طرح که 
به تازگی در کابینه رژیم صهیونیستی مطرح شده و اجرای آن 
طی چند روز گذشته آغاز شده است، اشغال کامل مسجدالاقصی 

و ساخت معبد هیکل را نهایت هدف خود می داند. 
حملات وحشیانه صهیونیست ها در حالی ادامه دارد که به 
عید قربان و موسم حج نزدیک می شویم. حج همواره عاملی 
وحدت بخش برای مسلمانان بوده است و اکنون که چند روزی 
بیشتر تا انجام مراسم رمی جمرات در منا باقی نمانده است 
مسلمانان می توانند مسئله فلسطین را از بایگانی حاکمان وابسته 
عربی خارج کنند و به آن روحی تازه ببخشند. بی شک دوران 
کنون برای فلسطین بسیار تاثیرگذار است و در صورتی که 
صهیونیست ها موفق به یهودی سازی کامل قدس و مسجدالاقصی 
شوند باید فاتحه فلسطین را خواند، چرا که اگر مسلمانان در برابر 
مسجدالاقصی واکنش نشان ندهند طبیعتا در برابر هیچ اقدام 
دیگر صهیونیست ها حساس نخواهند بود. در اهمیت این دوران 
همین بس، که بسیاری از تحلیلگران نگرانی خود را از انتفاضه 
سوم در فلسطین اعلام کرده اند، چرا که به خوبی می دانند اقدامات 
آنها علیه مسجدالاقصی بسیار حساس و بااهمیت است و شاید 
آخرین فرصت برای اتحاد مردم فلسطین علیه اسرائیل باشد. 
ملت های عربی نباید منتظر دولت ها و حکام خود باشند، چرا 
که آنها وابستگی و سرسپردگی خود را به غربی ها و عبری ها به 
اثبات رسانده اند. بنابراین حج امسال می تواند بسیار متفاوت تر از 
سال های قبل شود و اتحادی جدید علیه اسرائیل به وجود بیاورد، 

چرا که قدس حقیقتا در خطر است...

گزارش خبری

بحران قدس، عید قربان
 و وظیفه سنگین حاجیان

تشدید  با  همزمان 
درگیری ها در فلسطین، رژیم 
صهیونیستی به بهانه نزدیک 
شدن به عید غفران یهودیان، 
کرانه باختری رود اردن را 
منطقه بسته نظامی اعلام کرد.

اوضاع فلسطین و کرانه 
باختری روز به روز متشنج تر 
می شود. این اوضاع صهیونیست ها 
را به شدت دچار هراس کرده 
است. در همین راستا روز دوشنبه 
تظاهرات فلسطینی ها در حمایت 
و محکومیت  مسجد الاقصی  از 
نظامیان  حملات و تجاوزات 
صهیونیست به این مکان مقدس 
در شهرک »بیت امر« در شمال 
الخلیل برگزار شد. شاهدان و 
منابع محلی اعلام کردند تظاهرات 
فلسطینی ها در شهرک بیت امر به 
با نظامیان صهیونیست  درگیری 
در ورودی اصلی این شهرک 
نظامیان صهیونیست  منجر شد. 
فلسطینی ها  کردن  متفرق  برای 
به سوی آنان گلوله های جنگی 
و پلاستیکی شلیک کردند. به 
دنبال این درگیری ها یک نوجوان 
17 ساله به ضرب گلوله جنگی 
و دو جوان دیگر با گلوله های 
شدند.  زخمی  پلاستیکی 
بلافاصله پس از شهادت این 
نوجوان، رژیم صهیونیستی یک 
دانشجوی فلسطینی دیگر را نیز 
در ایست های بازرسی شهر الخلیل 

به شهادت رساند.
به دنبال این درگیری ها رژیم 
صهیونیستی به بهانه عید غفران 
یهودیان تدابیر امنیتی را در شهر 
اشغالی قدس تشدید کرد. در 
همین راستا، تل آویو کرانه باختری 
رودن اردن را نیز از دیروز به مدت 
یک هفته منطقه بسته نظامی 

اعلام کرده و هشدار داده است 
که از ورود نمازگزاران فلسطینی 
زیر 45 سال به مسجدالاقصی 
جلوگیری خواهد کرد. همزمان، 
ارتش این رژیم اعلام کرد که 
هزاران نظامی را از صبح سه شنبه 
به منظور جلوگیری از خشونت ها 
در قدس اشغالی مستقر می کند. 
بیش از 10 روز است که 
درگیری های شدیدی بین 
فلسطینیان  و  اسرائیلی  نظامیان 
در اطراف صحن مسجدالاقصی 
در بخش قدیمی قدس اشغالی 
شروع شده است که در جریان 
این درگیری ها صدها فلسطینی 
زخمی و شمار زیادی نیز بازداشت 
شده اند. تمام این جنایات در سایه 
سکوت و انفعال سازمان ملل و 
کشورهای مرتجع عربی صورت 

می گیرد.

رژیم صهیونیستی کرانه باختری را
 منطقه بسته نظامی اعلام کرد

مجارستان  پارلمان 
با تصویب قانونی به ارتش 
این کشور دستور سرکوب 
پناهجویان سوری را صادر کرد.

  پناهجویان سوری آواره 
در مرزهای مجارستان که 
طی روزهای گذشته با بدترین 
برخوردها از سوی نیروهای 
»پلیس« این کشور مواجه بوده اند 
بعد از این باید با مجوزی که 
پارلمان مجارستان به »ارتش« این 
کشور داده است منتظر روزهای 

بدتر باشند.

بر اساس مصوبه روز دوشنبه 
پارلمان مجارستان که با رای 
دو سوم از نمایندگان پارلمان به 
تصویب رسید، اختیارات نیروی 
پلیس و ارتش در تجسس مهاجران 
و پاکسازی مناطق افزایش خواهد 

یافت.
نظامیان مجارستان بر اساس 
این قانون حق دارند برای 
جلوگیری از عبور مهاجران از 

»اسلحه« استفاده کنند.
مجارستان همچنین پیش از 
این در ماه جاری میلادی قوانینی 

را تصویب کرده بود که بر اساس 
آن، عبور غیرقانونی از مرز جرم و 

مستحق مجازات زندان می شود.
قانون جدید به ارتش اجازه 
می دهد در کنترل مرزها مشارکت 
کند، آزادی های شخصی را محدود 
 کند و تا وقتی که بکارگیری سلاح 
به مرگ منجر نشود از آن استفاده 

کند.
بلغارستان،  کشورهای 
و  اتریش  کرواسی،  مجارستان، 
آلمان در هفته های اخیر با موج 
گسترده پناهجویانی مواجه بوده 
اند که از ناآرامی و درگیری 
در شمال آفریقا و خاورمیانه 
به ویژه سوریه فرار کرده اند. 
مواضع سرسختانه مجارستان 
علیه پناهجویان اعتراض و نگرانی 
گروه های حقوق بشر و جامعه 

بین الملل را برانگیخته است.
در همین حال، کمیساریای 
عالی سازمان ملل روز جمعه 
بوداپست  نادرست دولت  برخورد 

را با پناهجویان محکوم کرد.

پارلمان مجارستان به ارتش
مجوز سرکوب پناهجویان را داد

درآمد 15 میلیارد دلاری غرب
از کودک کشی آل سعود در یمن

 انواع مفاسد نفرت انگیز دیوید کامرون
به روایت مستند یک سیاستمدار برجسته انگلیس

آل سعود  رژیم  نظامی  تجاوز 
به یمن در این 6 ماه اگر چه غیر از 
کودک کشی ،  بی آبرویی و کسری 
بودجه شدید برای عربستان چیز 
برای  اما  است  نداشته  دیگری 
غرب  تسلیحاتی  های  شرکت 
میلیاردها دلار سود به ارمغان 

آورده است.
 دولت های مرتجع عربی و به 
خصوص کشور عربستان بهترین بازار 
تسلیحات شرکت ها و مجتمع های 
نظامی غرب هستند. تجاوز نظامی 
عربستان به یمن نیز که با چراغ سبز 
و حمایت آشکار اروپا و آمریکا صورت 
گرفت بهترین فرصت را در اختیار 
شرکت های نظامی غربی قرار داده است 
تا با فروش تسلیحات به رژیم سعودی 
و به قیمت کشتار هزاران زن و کودک 

یمنی میلیاردها دلار به جیب بزنند.
 به گزارش تسنیم نشریه 
»آودنیوز« در گزارشی با اشاره به 
خریدهای نظامی گسترده آل سعود   
جزئیات جدیدی از هزینه های تجاوز 
عربستان برضد یمن را که هم اکنون 
وارد ماه ششم خود شده، ذکر کرده 

است.
 بر اساس گزارش این نشریه، آل 
سعود در طول این مدت 50 هزار 
فروند موشک با حجم متوسط شلیک 
کرده است که هزینه هریک از این 
موشک ها 300 هزار دلار است و رقم 
کلی هزینه های این نوع موشک ها که 
از غرب خریداری شده، 15 میلیارد 

دلار است. 
در این گزارش همچنین آمده 
است که عربستان در این مدت با 
استفاده از 154 جنگنده بیش از 
35هزار نوبت یمن را بمباران کرده 

است. نکه قابل توجه اینکه تقریبا 
تمام این حملات به اهداف غیرنظامی 

انجام شده است!
جدای از جنگ یمن، طبق این 
گزارش آل سعود در این 6 ماه به طور 
کلی چیزی بالغ بر 150 میلیارد دلار 
سلاح فقط از آمریکایی ها خریداری 
کرده است و این سوای هزینه های 
نگهداری و مراقبت از قطعات مصرفی 
برای مدت 5 سال آینده است. 
فرانسه نیز طی این مدت موفق 
شده 36 میلیارد دلار جنگنده به 

سعودی ها بفروشد. 
خبر دیگر اینکه، روز دوشنبه 
صدها هزار یمنی در اولین سالگرد 
انقلاب خود به دعوت انصارالله به 
خیابان ها ریختند و سالگرد انقلاب 
خود را جشن گرفتند تا ثابت کنند که 
نتیجه جنگ را نه تسلیحات پیشرفته 
و مرگبار شرکت های نظامی غربی 
بلکه ایمان و اراده یک ملت تعیین 
می کند.  در این تجمع گسترده علیه 
جنایات رژیم صهیونیستی در قدس 

نیز شعار داده شد.

نتایج جدیدترین نظرسنجی موسسه گالوپ حاکی از 
این  است که ۴9 درصد شهروندان آمریکایی دولت این 
کشور را »تهدیدی« برای »زندگی« و آزادی خود می دانند. 
در حالی که دولت آمریکا همواره مدعی است به دنبال تامین 
امنیت در سراسر جهان است و مداخلات نظامی خود را نیز همواره 
با همین ادعا توجیه کرده است، اما نظرسنجی موسسه »گالوپ« 
نشان می دهد که در داخل خود آمریکا مردم دولت را تهدیدی 

برای امنیت خود می دانند.
 بر اساس این نظرسنجی بی اعتمادی مردم آمریکا نسبت به 

دولت این کشور از سال 2006 میلادی تاکنون رو به افزایش بوده 
و هم اکنون بیش از 49 درصد آمریکایی ها دولت را تهدیدی برای 

»جان« و »آزادی« خود می دانند.
در این نظرسنجی دو سوم جمهوریخواهان و یک سوم 
دموکرات ها اعلام کرده اند که دولت آمریکا تهدیدی فوری برای 

حقوق و آزادی شهروندان عادی است.
 به گزارش تسنیم، مهمترین شکایت های مردم آمریکا از 
عملکرد دولت شامل دخالت در اموری که ربطی به دولت ندارد، 
و نقض اصل تفکیک قوا بوده است. از دیگر موارد اعتراضات مردم 

آمریکا می توان به نگرانی نسبت به آزادی بیان و دین، رفتار 
ماموران پلیس، جاسوسی و نظارت دولت از حریم خصوصی 

شهروندان اشاره کرد.
در شرایط کنونی بی اعتمادی جمهوریخواهان به دولت آمریکا 

دو برابر بیشتر از دموکرات ها است. 
نظرسنجی موسسه »یوگاو«  نیز حاکی است بیش از 29 درصد 
آمریکایی ها از یک کودتای نظامی برای در اختیار گرفتن دولت 
آمریکا حمایت می کنند و 41 درصد شهروندان آمریکایی هم اعلام 

کرده اند که نمی توانند حمایت از چنین عملیاتی را تصور کنند.

موسسه گالوپ:

نیمی از مردم آمریکا دولت اوباما را تهدیدی برای جان خود می دانند!

براساس تحقیقات یک نهاد غربی، عناصری که قبلا به »داعش« 
پیوسته بودند، با مشاهده رفتارهای غیراسلامی و جنایتکارانه 
آنها، از جمله کشتار زنان و کودکان، از این گروه تروریستی جدا 

می شوند.
نشریه »هافینگتون پست« گزارش داد، ده ها هزار نفر که طی سال های 
اخیر به گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه پیوسته اند، با مشاهده 
رفتارهای غیرانسانی و غیراسلامی سران این گروه، در حال بازگشت به 

کشورهای خود هستند و از این گروه دست می کشند.
این نشریه به نقل از »مرکز بین المللی مطالعات افراط گرایی« افزود: 
»با چند تن از افراد جداشده، در مورد علت جدایی از داعش گفت وگو شد 
که بیشتر آنها، به اقدامات غیراسلامی، جنایات و کشتار زنان و کودکان و 
غیرنظامیان توسط داعش اشاره کردند و گفتند، میان ادعاهای داعش و 

عمل آنها فاصله زیادی وجود دارد.«
به گفته آنها، وعده های داعش درباره ایجاد یک زندگی کامل براساس 
شرع اسلام، تقسیم ثروت، خدمات اجتماعی و حتی ایجاد واحد پول 

مخصوص، کاملا دروغ بوده است.
گروهی از اعضای جدا شده نیز رفتارهای نژادپرستانه با اعضای غیرعرب 

و فساد گسترده بین سرکردگان را عامل جدایی خود اعلام کرده اند.

گزارش خواندنی هافینگتون پست
 درباره مهم ترین دلایل جدایی 

تروریست ها  از داعش


